
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ В.А.КОЗЛОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

Приказ 

 

ст. Эриванская 

 

от 11  января   2021 года                                                                      № 107 

 

О назначении  ответственного за организацию и проведение итогового 

собеседования по русскому языку и  работу «горячей линии» в  

муниципальном  казённом общеобразовательном учреждении основной 

общеобразовательной школе № 39  имени В.А.Козлова муниципального 

образования Абинский район  

  

На основании приказа Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07 

ноября 2018 года № 189/1513 «Порядок проведения ГИА по образовательным 

программам основного общего образования», письма Рособрнадзора от 15 

декабря 2020 года № 05-151 «Рекомендации по организации и проведению 

итогового собеседования по русскому языку в 2021 году», приказа МОН и МП 

КК «Об утверждении Порядка проведения итогового собеседования по 

русскому языку в Краснодарском крае в 2021 году» п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за организацию и проведение итогового 

собеседования  по русскому языку  и работу «горячей линии» в муниципальном  

казённом общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной  

школе № 39  имени В.А Козлова муниципального образования Абинский район  

заместителя директора по УВР -   Непомнящую Надежду Владимировну. 

2. Непомнящей Н.В. разместить информацию по организации и 

проведению итогового собеседования по русскому языку и работе телефонов 

«горячей линии» на   информационных стендах (приложение).  

 3.Контроль исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой.  

 

 Директор школы                                   А.В.Федина 

 

 

 С приказом ознакомлены:                            Н.В.Непомнящая 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

 

 

                                                                                   

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

 

                                                                     приказом   муниципального  казённого 

общеобразовательного 

 учреждения основной общеобразовательной школы  

№ 39 имени В.А.Козлова 

 муниципального образования Абинский район 

                                                                  от 11  января  2021 года  № 107  

 

Режим работы  

телефонов  «горячей линии» муниципального  казённого 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 

школы  № 39 имени В.А.Козлова муниципального образования 

Абинский район по вопросам  организации и проведения итогового 

собеседования  по русскому языку в 2021 году 

 

Вид итоговой 

аттестации 

Телефоны 

«горячей линии» 

(с кодом) 

Режим работы  

(с указанием 

дней недели и 

часов работы) 

Ф.И.О. (полностью) и 

должность 

ответственного 

за работу «горячей 

линии» 
 Итоговое 

собеседование 
Рабочий –  

8-(861-50)  90-2-16,  

Мобильный-    

8-989-2853044 

С 09.00 до 17.00 

часов в рабочие дни, 

  

  Непомнящая Надежда 

Владимировна  

заместитель директора по 

УВР 

 

 

Директор школы                                   А.В.Федина 

 
 

 

 

 

 


